
6.3.PIELIKUMS 

DABAS AIZSARDZĪBAS PLĀNA ROBEŽAS APRAKSTA PRECIZĒJUMS 

 

Nr. 
p.k. 

Robež-
posmu Nr. 
pēc plāna 

Pa kādiem plāna situācijas elementiem robeža noteikta 

Pāvilostas novads. Aizputes mežniecība 

1.   Sakas pagasts 

1.1. 1–2 
No Vērgales un Sakas pagasta robežas uz ziemeļiem pa Baltijas jūras krastu līdz Akmeņraga bākas 
teritorijas dienvidrietumu stūrim 

1.2. 2–3 
Pa Akmeņraga bākas teritorijas robežu līdz Akmeņraga ceļam, pa Akmeņraga ceļu līdz saimniecības “Virtiki” 
dienvidaustrumu stūrim, pa saimniecības “Virtiki” austrumu robežu līdz saimniecības “Virtiki” 
ziemeļaustrumu stūrim 

1.3. 3–4 
Uz ziemeļaustrumiem pa taisnu līniju cauri saimniecībai “Bruči” līdz saimniecības “Aleksandri” dienvidu 
stūrim 

1.4. 4–5 
Uz ziemeļaustrumiem pa saimniecību “Aleksandri”, “Mārsali”, “Ollīši” un “Andari” dienvidaustrumu robežu 
līdz saimniecības “Andari” austrumu stūrim 

1.5. 5–6 Uz ziemeļrietumiem pa saimniecības “Andari” ziemeļaustrumu robežu līdz Baltijas jūras krastam 

1.6. 6–7 Uz ziemeļiem pa Baltijas jūras krastu līdz saimniecības “Sunkuri” rietumu stūrim 

1.7. 7–8 
Uz dienvidaustrumiem pa saimniecības “Sunkuri” dienvidrietumu robežu līdz ceļam Apses–Akmeņrags–
Ziemupe 

1.8. 8–9 
Uz dienvidrietumiem un dienvidiem pa ceļa Apses–Akmeņrags–Ziemupe rietumu malu līdz Vērgales 
pagasta robežai 

2.   Vērgales pagasts 

2.1. 9–10 Uz dienvidaustrumiem pa Sakas un Vērgales pagasta robežu līdz saimniecības “Jāņi” ziemeļu stūrim 

2.2. 10–11 
Uz dienvidiem pa saimniecības “Jāņi” un “Maldas” robežu līdz saimniecības “Maldas” dienvidaustrumu 
stūrim 

2.3. 11–12 Uz dienvidiem pa kvartālstigu starp saimniecības “Jāņi” 1. un 2.kvartālu līdz saimniecības “Lindas” robežai 

2.4. 12–13 
Uz dienvidiem pa kvartālstigu starp saimniecības “Lindas” 1. un 2.kvartālu līdz saimniecības “Aužeļi” 
ziemeļaustrumu stūrim 

2.5. 13–14 Uz dienvidiem pa saimniecības “Aužeļi” austrumu robežu līdz saimniecības “Jaunkukaiņi” robežai 

2.6. 14–15 
Uz dienvidiem pa bijušo kvartālstigu cauri saimniecībai “Jaunkukaiņi” līdz kvartālstigai šīs saimniecības 
dienvidos 

2.7. 15–16 
Uz rietumiem pa kvartālstigu saimniecību “Jaunkukaiņi” un “Kukaiņi” dienvidu malā līdz saimniecības 
“Imantas” austrumu robežai 

2.8. 16–17 Uz rietumiem pa bijušo kvartālstigu līdz valsts meža 157.kvartāla dienvidaustrumu stūrim 

2.9. 17–18 
Uz rietumiem pa valsts meža kvartālstigu 157/160, 156/159 un 155/158 līdz saimniecības “Lotes” austrumu 
robežai 

2.10. 18–19 
Uz rietumiem pa saimniecības “Lotes” 1.kartāla 25. un 24.nogabala dienvidu robežu līdz saimniecības 
“Lotes” 1.kartāla 24.nogabala dienvidrietumu stūrim 

2.11. 19–20 
Uz ziemeļrietumiem pa saimniecības “Lotes” austrumu robežu līdz saimniecības “Lotes” ziemeļrietumu 
stūrim 

2.13. 20–21 
Uz ziemeļaustrumiem pa meža ceļu gar saimniecības “Lotes” ziemeļu robežu un tālāk pa to līdz Pāvilostas 
novada meža īpašuma “Dzenīši” rietumu stūrim 

2.14. 21–22 
Uz ziemeļiem pa Pāvilostas novada meža “Dzenīši” un saimniecību “Sviriņi” un “Venšavi”  rietumu robežu 
līdz valsts meža 152.kvartāla dienvidaustrumu stūrim 

2.15. 22–23 Uz dienvidrietumiem pa valsts meža robežu līdz valsts meža 153.kvartāla dienvidaustrumu stūrim 

2.16. 23–24 
Uz rietumiem pa zemes īpašuma “Laikas” ziemeļu robežu līdz saimniecības “Laikas” 1.kvartāla 4.nogabala 
ziemeļaustrumu stūrim 

2.17. 24–25 
Uz dienvidaustrumiem pa saimniecības “Laikas” 1.kvartāla 4.nogabala rietumu robežu līdz saimniecības 
“Laikas” dienvidu robežai 

2.18. 25–26 
Uz dienvidiem pa saimniecības “Smelteri” 1.kvartāla 4.nogabala rietumu robežu un saimniecības “Silaines” 
1.kvartāla 4.nogabaa rietumu robežu līdz saimniecības “Dzintariņi” ziemeļrietumu stūrim 

2.19. 26–27 
Uz dienvidiem pa saimniecību “Dzintariņi”, “Priedieni” un “Kāpu Baļļi” austrumu robežu līdz saimniecības 
“Kapu Baļļi” 1.kvartāla 6.nogabala austrumu stūrim 



2.20. 27–28 
Uz dienvidiem gar saimniecības “Kāpu Baļļi” 6. un 10. nogabala rietumu robežu līdz saimniecības Šalkas 
ziemeļu robežai 

2.21. 28–29 
Uz dienvidaustrumiem pa saimniecību “Šalkas” 1.kvartāla 5.nogabala rietumu robežu līdz saimniecības 
“Aizezeri” ziemeļaustrumu stūrim  

2.22. 29–30 
Uz dienvidiem gar saimniecību “Aizezeri”, “Brāzmas” un “Jūras Krasti” austrumu robežu līdz saimniecības 
“Jūras Krasti” 1.kvartāla 1.nogabala austrumu stūrim 

2.23. 30–31 
Uz rietumiem pa saimniecības “Jūras Krasti” 1.kvartāla 1.nogabala robežu līdz saimniecības “Aužeļi” 
ziemeļu robežai 

2.24. 31–32 
Uz dienvidiem pa meža ceļu gar saimniecības “Aužeļi” meža zemes austrumu malu un pa to tālāk, šķērsojot 
saimniecības “Aužeļi”, “Pēteri“, “Mērnieki“, “Pauži“, “Krasti“, “Lapsiņas“, “Jaunbālgaļi“, “Jānīši“ un 
“Skroderi“ līdz saimniecības “Kalnenieki” ziemeļu robežai 

2.25. 32–33 

Uz dienvidiem pa saimniecības “Kalnenieki” 1.kvartāla 2.nogabala rietumu robežu, saimniecības “Ruļļi” 
1.kvartāla 2.nogabala rietumu robežu, saimniecības “Lieģīši” 1.kvartāla 2.nogabala rietumu robežu un 
Pāvilostas novada meža īpašuma “Pagasta meži” 1.kvartāla 3.nogabala austrumu robežu līdz “Pagasta 
meži” 1.kvartāla 3.un 14.nogabala krustpunktam. 

2.26. 33–34 
Uz dienvidaustrumiem pa Pāvilostas novada meža īpašuma “Pagasta meži” 1.kvartāla 14.nogabala robežu 
līdz nogabala austrumu stūrim 

2.27. 34–35 Uz dienvidrietumiem pa Ziemupes kapsētas ceļu līdz Baltijas jūras krastam 

2.28. 35–1 Uz ziemeļiem pa Baltijas jūras krastu līdz sākumpunktam 



 



 


